



Wrocław, dnia 10.01.2018r.

599  
EZ/...../18

**Dotyczy:** odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych do embolizacji (sygnatura sprawy EZ/567/617/17).

W związku z pytaniami zadanymi w ww. postępowaniu:

**1. Pytanie**

„(...) *bardzo proszę o ponowne wstawienie edytowalnej wersji formularza cenowego w postępowaniu EZ/567/617/17. Formularz znajdujący się na stronie jest pusty*”

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, iż na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.szpital-marciniak.wroclaw.pl/bip/art,502,dostawy-wyrobow-medycznych-do-embolizacji> od dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu jest załączona edytowalna wersja „Formularza cenowego”, stanowiącego integralną część SIWZ, która nie jest pustym arkuszem.

**2. Pytanie**

„*W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką compliance koncernu ██████, stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt. 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.*”

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w skład komisji przetargowej w postępowaniu jw. wchodzi następujące osoby: Sławomir Bereza, Monika Barańska, Marta Nowicka.

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych  
*K*  
mgr inż. Katarzyna Kapuścińska

*M*  
*E*

